[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.01.2014 г. № 1

д. Борки

Об инициативе проведения преобразования

Борковского сельского поселения
В соответствии с частью 2 статьи 13 Федерального закона  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выступить с инициативой преобразования Борковского сельского поселения путем объединения Борковского сельского поселения, Ракомского сельского поселения, Лесновского сельского поселения и Панковского городского поселения в единое муниципальное образование Панковское городское поселение с административным центром в р.п. Панковка.

2. Направить настоящее постановление в Совет депутатов Борковского сельского поселения для выражения согласия на указанное преобразование.
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.borkiadm.ru.

Глава сельского поселения                                                                С.В. Баринов